Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative

Industries culturelles en Europe

Sujet
1 Citoyenneté européenne
3.30.01 Industrie et services audiovisuels
4.45 Espace culturel commun, diversité culturelle
4.45.02 Programmes, actions culturelles et soutien
Portail de documentation
Avis de la commission
Projet de rapport de la commission
Amendements déposés en commission

Avis de la commission

Rapport déposé de la commission, lecture
unique

Texte adopté du Parlement, lecture unique

Réaction de la Commission sur le texte
adopté en pléniére

Réaction de la Commission sur le texte
adopté en pléniére

2007/2153(INI)

Procédure terminée

PE388.664
PE393.988
PE398.378
PE394.129

A6-0063/2008

T6-0123/2008

SP(2008)3169

SP(2008)3164

17/07/2007

18/09/2007

26/11/2007

27/11/2007

04/03/2008

10/04/2008

28/05/2008

11/06/2008

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FEMM-AD-388664_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE393.988
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE398.378
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/ITRE-AD-394129_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2008-0063_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2008-0123_FR.html

