Fiche de procédure

Informations de base INI - Procédure d'initiative 2007/2153(INI) Procédure terminée Industries culturelles en Europe Sujet 1 Citoyenneté européenne 3.30.01 Industrie et services audiovisuels 4.45 Espace culturel commun, diversité culturelle 4.45.02 Programmes, actions culturelles et soutien

Portail de documentation					
Avis de la commission	FEMM	PE388.664	17/07/2007	EP	
Projet de rapport de la commission		PE393.988	18/09/2007	EP	
Amendements déposés en commission		PE398.378	26/11/2007	EP	
Avis de la commission	ITRE	PE394.129	27/11/2007	EP	
Rapport déposé de la commission, lecture unique		A6-0063/2008	04/03/2008	EP	
Texte adopté du Parlement, lecture unique		<u>T6-0123/2008</u>	10/04/2008	EP	Résumé
Réaction de la Commission sur le texte adopté en plénière		SP(2008)3169	28/05/2008	EC	
Réaction de la Commission sur le texte adopté en plénière		SP(2008)3164	11/06/2008	EC	